关于开展2023年初级职称初定
网上申报的通知
各有关单位，广大专业技术人员：
2023年度全区职称初定网上申报工作已开始，现将有关事项通知如下：
一、申报条件
参照苏人社发〔2018〕96号文件规定（详见附件）。
二、登录方式：
登陆江苏人社网办大厅（仅支持谷歌浏览器）
网址：https://rs.jshrss.jiangsu.gov.cn/index/。注册个人基本信息。注册成功后，依次选择个人办事-人事人才-专业技术人员管理服务-职称初定申报，进行申报。
三、网上申报材料的要求
（一）在申报页面对应项目中上传以下材料（仅支持PDF格式）：
1.学历学位证书、学信网电子注册备案表（2001年以后毕业的，登录学信网，打印电子注册备案表，有效期3个月以上）；或毕业生登记学籍表（2001年以前毕业的，需提供由档案所在部门加盖公章的毕业生登记表）；
    2.单位同意申报证明（内含公示结果）；
3.社保缴费证明；
4.继续教育合格证明（2022年度）；
5.年度考核表（大专至少提供近3年，本科至少提供近1年）；
6.工作经历台账资料；
7.工作总结；
8.有无处分证明。（请上传至其他材料）
上述材料均须单位及行政主管部门审核盖章后按格式要求上传申报系统，如申报人所在单位是企业，单位审核盖章即可上传。
（二）提高申报材料和初定工作的透明度和公开性
申报人员的申报材料应在本单位内进行公示，公示结束后由单位出具同意申报证明（内含公示结果）。对不具备资格条件、弄虚作假的申报者，申报单位要取消其申报资格。
（三）材料送审
职称申报人员网上申报资料填写完整无误，保存并确认提交后及时关注网上审核进度，如申报材料不完整被退回的请及时补充完善后再提交。审核通过后请将申报表，以及所有上传的纸质材料按流程递交至相关部门审核盖章后递交至洪泽区职称办。
四、注意事项
（一）证书为电子证书，请选择个人清晰证件照片上传。
（二）申报截止时间：2023年7月20日。
洪泽区职称办咨询电话：0517-87232066
现场审核地址：洪泽区政府西辅楼一楼（人才中心）
[bookmark: _GoBack]附件：
1.《关于我省专业技术人才申报评审职称有关问题的通知》（苏人社发〔2018〕96号）
2. 有无处分证明模板

淮安市洪泽区专业技术人员职称（职业资格）
工作领导小组办公室

             2023年6月5日

- 3 -